Ilex crocea Drege pl. cap. — non est *Crocoxylum excelsum* Eckl. et Zeyh. n. 988, uti clar. Arnott autumat, sed potius Cassines species: *C. crocea* Presl.

Ilex flexuosa E. M. in Drege pl. cap. — a clar. Arnott dubitanter ad *Mystroxylum* refertur; defectu speciminis completi dubia solvere non possum, sed sententia hae mihi non arridet.

Ilex lucida E. Meyer in Drege pl. eap. — est *Celastrus acuminatus* Lin., seu *Catha acuminata* Presl.

Ilex n. 6745 b Drege pl. cap. — est *Celastrus rupestris* Eckl. Zeyh. en. n. 929, seu *Catha rupestris* Presl.

Cassine Maurocena Sieb. fl. Trin. n. 31 — est *Ilex Macoucoua* Pers.

Drege pl. cap. n. 3468 — est *Olinia capensis* Klotzsch; haec et altera species, scilicet *O. cymosa* Th. a *Rhamneis* valde recedunt et propriam parvam familiam inter *Memecyleas* et *Myrtaceas* inserendam ac *Oliniaceae* nominandam constituunt. Clar. Arnott et Endlicher hance familiam, cui *Myrrhinium* et *Fenzlia* additur, *Olinieas* nominat.

Willemetia scandens Eckl. et Zeyh. pl. cap. — est *Helinus ovatus* E. Meyer in Drege pl. cap. Hue pertinet qua synonymum *Rhamnus mystacinus* Ait. Genus hoc valde accedit ad *Reissekiam*.

Drege pl. cap. n. 9123 — est *Rhamnus prinoides* L'Herit.

Drege pl. cap. n. 8261 — est *Rhamnus celtifolius* Thunb., sed nullomodo *Rhamni*, potius *Celtidis* species, hinc *Celtis rhamnifolia* Presl.

Trichocephalus rhipophorus Eckl. Zeyh. en. n. 1007 — est *Walpersia rhipophora* Presl.

Trichocephalus spicatus Eckl. Zeyh. en. n. 997 — est *Walpersia capitata* Presl.

Trichocephalus comosus Eckl. Zeyh. en. 1009 — est *Tylandthus comosus* Presl.

Trichocephalus litoralis Eckl. Zeyh. n. 1002 — est *Tylandthus litoralis* Presl.

Trichocephalus atratus Eckl. Zeyh. n. 1004 seu *Phyllea atrata* Licht. — est *Tylandthus atratus* Presl.

Trichocephalus gracilis Eckl. Zeyh. n. 1006 — est *Tylandthus gracilis* Presl.

Trichocephalus virgatus Eckl. Zeyh. n. 1011 — est *Tylandthus virgatus* Presl.

Trichocephalus imberbis Eckl. Zeyh. n. 1010 seu *Phyllea imberbis* Lin. — est *Tylandthus imberbis* Presl.

Phyllea mucronata E. Meyer in Drege est *Stilbe*.

Phyllea abietina E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Spathalla*.

Phyllea retrorsa E. M. in Drege pl. cap. — est *Tylandthus retrorsus* Presl.

Phyllea stipularis Lin. Drege pl. eap. — est *Trichocephalus stipularis* Brongn., nunc *Walpersia stipularis*, nam *Trichocephalus* est animal ex Entozois, hinc nomen genericum supprimendum.

Phyllea callosa Thunb. Drege pl. cap. — est *Tylandthus callosus* Presl.

Phyllea spicata Lin. Drege pl. eap. — est *Trichocephalus spicatus* Brongn., nunc *Walpersia spicata*.

Phyllea imberbis Drege pl. cap. — est *P. excelsa* Wendl. nunc *Tylandthus excelsus* Presl.

Phyllea n. 6779 Drege pl. eap. — est *Phyllea capitata* Thunb.

- Phylica n. 6787 Drege pl. cap. — est *Walpersia capitata* Presl.
 Phylica n. 6788 Drege pl. cap. — est *Walpersia hirtifolia* Presl.
 Phylica n. 6790 Drege pl. cap. — est *Walpersia curvifolia* Presl.
 Phylica n. 6752 b Drege pl. cap. — est *Walpersia Dregeana* Presl. Valde affinis
W. rhipophorae, sed folia angustiora longiora acuta mucronatae, juniora tomentosa, stipulae
 petiolo triplo longiores, capitula minora, bractee involucrantae acuminatae.
 Phylica n. 6777 Drege pl. cap. — est *P. punila* Wendl.
 Phylica cylindrica Drege pl. cap. — est *P. albida* Presl; a genuina specie est valde
 diversa.
 Phylica cylindrica Eckl. Zeyh. n. 1029 — est *P. excelsa* Wendl. seu *Tylanthus ex-*
celsus Presl.
 Phylica bicolor Drege pl. cap. — est an *P. Commelini* Spr.? — Eandem speciem
 vidi ex horto herrenhusano nomine *P. callosae*.
 Phylica Willdenowiana Eckl. Zeyh. n. 1031 — est *Tylanthus Willdenowianus* Presl.
 Phylica lanceolata Thunb. Eckl. Zeyh. n. 1012 — est *Tylanthus lanceolatus* Presl.
 Phylica abietina Eckl. Zeyh. n. 1013 — est *Tylanthus abietinus* Presl.
 Phylica n. 6762 Drege pl. cap. — est *Tylanthus diosmoides* Presl.
 Phylica debilis Eckl. Zeyh. n. 1016 — est *Tylanthus debilis* Presl.
 Phylicia eriophoros Berg, Eckl. Zeyh. n. 1015 — est *Tylanthus eriophorus* Presl.
 Phylica disticha Eckl. Zeyh. n. 1022 — est *Tylanthus distichus* Presl.
 Phylica empetroides Eckl. Zeyh. n. 1021 — est *Tylanthus empetroides* Presl.
 Phylica brevifolia Eckl. Zeyh. n. 1017 — est *Tylanthus brevifolius* Presl.
 Phylica rosmarinifolia Lam. Eckl. Zeyh. n. 1036 — est *Tylanthus rosmarinifolius* Presl.
 Phylicia n. 6769 Drege pl. cap. — est *P. secunda* Thunb., seu *Tylanthus secundus* Presl.
 Phylica n. 6775 Drege pl. cap. — est *P. excelsa* Wendl. seu *Tylanthus excelsus* Presl.
 Phylica rigida Eckl. Zeyh. n. 1024 — est *Walpersia rigida* Presl.
 Phylicia n. 1917 Drege pl. cap. — est *Tylanthus callosus* Presl.
 Phylicia Thunbergiana E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Tylanthus Thunbergianus* Presl.
 Phylicia ericoides Drege pl. cap. — est a planta Linnei diversissima et nil aliud videtur,
 quam *Phylicia secunda* Thunb. seu *Tylanthus secundus* Presl.
 Phylica squarrosa Vent. Drege pl. cap. — est *Walpersia squarrosa* Presl.
 Phylica parviflora Berg, Drege pl. cap. a et c — est *Tylanthus parviflorus* Presl.
 Phylica parviflora Drege pl. cap. e — est *Sculangia parviflora* Presl.
 Phylica oleoides Cand. Drege pl. cap. — est *Sculangia oleaefolia* Brongn.
 Phylica pedicellata Cand. Drege pl. cap. — est *Sculangia pedicellata* Presl.
 Phylicia n. 6770 Drege pl. cap. — est *Sculangia lutescens* Eckl. et Zeyh.
 Phylicia rosmarinifolia Drege pl. cap. — est *Sculangia subcanescens*; a *S. axillari*
 valde differt.
 Phylica n. 6772 Drege pl. cap. — est *Sculangia thymifolia* Presl.
 Phylica plumosa Th. Drege pl. cap. — est *Sculangia plumosa* Presl.